
ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OD PONIEDZIAŁKU, 22.01 DO ŚRODY, 24.01 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

OW
TYPOWANE 

W DNIU DRUKU

OW
TYPOWANE 

W DNIU DRUKU

ZAJAWKA SOL&MAR

  

OD PONIEDZIAŁKU, 22.01 DO ŚRODY, 24.01 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA PÓŁ 
CENY

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

AKTYWUJ KUPON

ZŁOTA NIOSKA
Świeże jaja, wielkość M, 
klasa A
10 szt./1 opak.
Szczegóły promocji dostępne na str. 4 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

3,19
6,44*

* cena przed obniżką/cena poza promocją:
6,44 zł/1 opak. (0,65 zł/1 szt.)

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

AKTYWUJ KUPON

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, 
200 listków
10 rolek/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne na str. 6 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.8,99

17,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
17,99 zł/1 opak. (1,80 zł/1 rolka)

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

AKTYWUJ KUPON

SOLEVITA
Nektar 
jabłkowy
z polskich
jabłek
1,5 L/1 but.
Szczegóły promocji 
dostępne na str. 7 
w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

1,45
2,94*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
2,94 zł/but. (1,96 zł/1 L)

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

AKTYWUJ KUPON

ALESTO
Pistacje 
kalifornijskie 
prażone
250 g/1 opak.
różne rodzaje
Szczegóły promocji dostępne na str. 7 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

8,69
17,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
17,49 zł/1 opak. (7,00 zł/100 g)

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

AKTYWUJ KUPON

Ananas, 
luzem
1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

3,49
6,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

Pomidory 
rzymskie, 
luzem
1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

8,49
16,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją

50%
TANIEJ

5744



Źródło: wg badań ASM Sales Force Agency sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” odpowiednio za styczeń, luty, marzec, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, 
październik i listopad 2023 r., które m.in. przeprowadzone zostały w dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) - sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach. Badania obejmują 

wybrane produkty  z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, sypkie, czyli produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu 
ketchup czy majonez).  Źródło: STYCZEŃ www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-w-styczniu-2023-drozszy-o-15/, LUTY www.asmsalesforce.pl/w-sklepach-coraz-drozej-codzienne-zakupy-podrozaly/,  MARZEC 

www.asmsalesforce.pl/tempo-wzrostu-cen-mniejsze-ale-zywnosc-wciaz-drozeje/, MAJ www.asmsalesforce.pl/inflacja-po-raz-kolejny-w-dol-ale/,  CZERWIEC www.asmsalesforce.pl/hamowanie-inflacji-i-
stabilizacja-cen/, LIPIEC www.asmsalesforce.pl/dynamika-wzrostu-cen-spada-ale/, SIERPIEŃ www.asmsalesforce.pl/ceny-zywnosci-wciaz-rosna-ale-znacznie-wolniej/, PAŹDZIERNIK www.asmsalesforce.pl/

koszyk-zakupowy-drozszy-o-75-w-skali-roku/, LISTOPAD www.asmsalesforce.pl/koszyk-swiatecznych-produktow-drozszy-o-13-w-skali-roku/ 
"Fakt", wydanie internetowe z dnia: 11.03 - https://www.fakt.pl/pieniadze/placki-ziemniaczane-dla-bogaczy-takie-ceny-w-sklepach-koszyk-faktu/pd8et9v 23.03 - https://www.fakt.pl/pieniadze/zbliza-sie-

rekordowo-droga-wielkanoc-2023-zobacz-te-ceny-koszyk-faktu/n4ekldh 12.07 - https://www.fakt.pl/pieniadze/wyjmiesz-200-zl-ale-czy-zostanie-reszta-w-tym-sklepie-jest-najtaniej/sk05fz1 26.07 - https://www.
fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/to-znowu-sie-dzieje-chodzi-o-ceny-masla-nie-wszyscy-beda-zadowoleni/n10x6dd 09.08 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/szykuj-sie-na-takie-ceny-zobacz-nowy-

koszyk-faktu/qsx6nl6 12.09 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/to-nie-zart-olej-za-5-zl-zdumiewajacy-koszyk-faktu/thf87z0 15.09 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/cuda-w-sklepach-
znanych-sieci-ceny-zmieniaja-sie-jak-w-kalejdoskopie/yjzf9e8 05.10 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/wiemy-ile-chca-za-schab-kogo-na-to-stac-koszyk-faktu/xzv23f5 18.10 - https://www.fakt.

pl/pieniadze/oszczedzanie/ceny-po-wyborach-sprawdzilismy-ceny-koszyk-faktu/1hg8py6 08.11 - https://www.fakt.pl/pieniadze/co-sie-dzieje-z-cenami-w-sklepach-cuda-na-polkach-klienci-w-szoku/t4qsrbm 
24.11 - https://www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-co-dzieje-sie-w-sklepach-miesiac-przed-wigilia-polacy-sie-boja/dj7gd48  17.12 - https://www.fakt.pl/pieniadze/zdebielismy-trzy-dni-a-tu-takie-zmiany-w-

sklepach-koszyk-faktu/ztmj3ny 20.12 - https://www.fakt.pl/pieniadze/wrocilismy-do-sklepow-zmienili-ceny-wszystko-jasne-koszyk-faktu/pcgszwt 

W 2023 ROKU

na co wskazują jednoznacznie  
łączne wyniki koszyków

i niezależnych badań 

TAŃSZY 

NIŻ

2 R 04/24



Według „Faktu”, spośród czterech podmiotów objętych zestawieniem, � 
koszyk 25 podstawowych produktów jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

* Źródło:Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”,  
wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-

artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4. Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024

165,80 zł174,08 zł

WEDŁUG

NOWY ROK,  
STARE POSTANOWIENIA: 

CHCEMY BYĆ 
NAJTAŃSI

I JESTEŚMY!

na co wskazują jednoznacznie  
łączne wyniki koszyków

TAŃSZY 

3R 04/24



  

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

AKTYWUJ KUPON

3,19**
6,44*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,44 zł/1 opak. (0,65 zł/1 szt.)

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Świeże jaja, 
wielkość M, klasa A
10 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,19 zł/1 opak. (0,32 zł/1 szt.)
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lild Plus.

0,32 ZŁ
ZA 1 JAJO

OD PONIEDZIAŁKU, 22.01  
DO ŚRODY, 24.01

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24



  

AKTYWUJ KUPON

AKTYWUJ KUPON

3,49

8,49

6,99*

16,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją

* cena przed obniżką/cena poza promocją

50%

50%

TANIEJ

TANIEJ

Ananas, luzem
1kg

Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. 

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Pomidory rzymskie, 
luzem
1kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

OD PONIEDZIAŁKU, 22.01  
DO ŚRODY, 24.01

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24



  

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

AKTYWUJ KUPON

8,99**
17,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (1,80 zł/1 rolka)

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Papier toaletowy 
3-warstwowy, 200 listków
10 rolek/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
8,99 zł/1 opak. (0,90 zł/1 rolka)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

0,90 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

OD PONIEDZIAŁKU, 22.01  
DO ŚRODY, 24.01

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24



  

AKTYWUJ KUPON

8,69**
17,49*

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
17,49 zł/1 opak. (7,00 zł/100 g)

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Pistacje kalifornijskie prażone
250 g/1 opak.

różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:

8,69 zł/1 opak. (3,48 zł/100 g)
Limit 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 

30 dni przed obniżką/cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

1,45**
2,94*

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
2,94 zł/1 opak. (1,96 zł/1 L)

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Nektar jabłkowy
z polskich jabłek

1,5 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:

1,45 zł/1 but. (0,97 zł/1 L)
Limit: 6 but. na kupon. Każda kolejna 

butelka będzie sprzedawana w najniższej 
cenie z 30 dni sprzed obniżki/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne 

w aplikacji Lild Plus.

OD PONIEDZIAŁKU, 22.01  
DO ŚRODY, 24.01

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

SUPERCENA

4,99

Polski 
kurczak –
ćwiartki, XXL
1 kg

OD PONIEDZIAŁKU,   
22.01

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PIZZE CHŁODZONE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. Szczegóły promocji w aplikacji Lidl Plus.

30%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE
DWUNASTU

MIKSUJ
DOWOLNIE

WODY MINERALNE

Limit: 12 but. na kupon. Każda kolejna butelka będzie sprzedawana 
w cenie regularnej/cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

OD PONIEDZIAŁKU, 22.01  
DO ŚRODY, 24.01

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

12 szt.

27,48
Harnaś
12 x 500 ml 
(4,58 zł/1 L)

2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ PRZY

ZAKUPIE DWUNASTU

AŻ 500 G

10,99

Kabanosy 
klasyczne, XXL
500 g/1 opak.
drobiowo-wieprzowe lub wieprzowe 
(21,98 zł/1 kg)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

IN
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OD PONIEDZIAŁKU, 
22.01

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

XXXL

54,99
PERSIL 
Kapsułki lub żel 
do prania 
kolorowych tkanin, 
XXXL*
46 szt., 3,24 L/1 opak.
(1,20 zł/1 szt., 16,97 zł/1 L)

50%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT*

 WSZYSTKIE
   PIELUSZKI LUPILU®

PREMIUM

* Dotyczy dwóch takich samych produktów.
Szczegóły promocji dostępne na str. 41 
w gazetce.

DO NIEDZIELI, 28.01

46

72
1,20 ZŁ

ZA 
1 KAPSUŁKĘ

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD PONIEDZIAŁKU, 
22.01

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SMACZNIE
I WYGODNIE

Grill kontaktowy 1000 W
•	 z pojemnikiem 
	 na spływający tłuszcz

79,-
99,-*

20 zł TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

Przygotuj  
ulubione potrawy 
w lżejszej odsłonie. 

Niech nazwa Cię nie zmyli – 
odkryj różnorodność 

zastosowań frytkownicy!

Panini,
grillowane warzywa
czy mięso – to tylko

kilka propozycji potraw,
które przygotujesz

na grillu!

149,-
199,-*

50 zł TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

Frytkownica 
beztłuszczowa 1000 W
•	 ok. 20,5 x 31,6 x 26,3 cm  
	 (szer. x wys. x gł.)

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/2412

OD PONIEDZIAŁKU, 22.01
DO ŚRODY, 24.01 

 

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI



OWOCE

* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (8,66 zł/1 kg)

Pomarańcze czerwone
1,5 kg/1 opak.
(5,33 zł/1 kg)

38% TANIEJ

7,99
12,99*

PROSTO 
Z SYCYLII

IDEALNE 
NA SOK

WYJĄTKOWO 
SŁODKIE I SOCZYSTE 

POCZĄTEK
SEZONU

OD PONIEDZIAŁKU, 22.01 
 DO ŚRODY, 24.01 

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWABIO WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką

BIO Ogórki
1 szt.

33% TANIEJ

3,99
5,99*

* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

BIO Seler naciowy
400 g/1 opak.
(12,23 zł/1 kg)

30% TANIEJ

4,89
6,99*

* cena przed obniżką:
7,99 zł/1 opak.

BIO Minisałata
rzymska
2 szt./1 opak.

40%TANIEJ

4,79
7,99*

* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

BIO Pomidory 
kiściowe
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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OWOCE I WARZYWA

* cena przed obniżką

Limetki
1 szt.

44% TANIEJ

0,99
1,79*

* cena przed obniżką

Polska kapusta biała,
luzem
1 kg

30% TANIEJ

2,79
3,99*

* cena przed obniżką

Dynia piżmowa, 
luzem
1 kg

30% TANIEJ

4,89
6,99*

* cena przed obniżką: 
6,49 zł/1 opak. (5,19 zł/100 g)

Mix sałat
125 g/1 opak.
(3,59 zł/100 g)

30% TANIEJ

4,49
6,49*

* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

BIO Seler naciowy
400 g/1 opak.
(12,23 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

Papryka czerwona, 
luzem
1 kg

40%TANIEJ

8,99
14,99*

OD PONIEDZIAŁKU, 22.01 
 DO ŚRODY, 24.01 
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SOL&MAR
Zestaw wędlin w stylu 
hiszpańskim
100 g/1 opak.

SUPERCENA

12,99

SOL&MAR
Chorizo w plastrach
2 x 100 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

SOL&MAR
Chorizo w plastrach
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,99

SOL&MAR
Małe kiełbaski 
wieprzowe
80 g/1 opak.
minifuet lub minichorizo 
(7,49 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

SOL&MAR
Jamón serrano
240 g/1 opak.
(8,75 zł/100 g)

Aż 240 g

20,99

SOL&MAR
Chorizo
200 g/1 opak.
klasyczne lub pikantne 
(4,75 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49
 � GWARAN

TO
W

AN

A TRADYCYJNA SPECJALNOŊý �

 � GWARAN
TO

W
AN

A TRADYCYJNA SPECJALNOŊý �
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SOL&MAR
Fuet iberyjski
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

SOL&MAR
Wędliny ibérico
80 g/1 opak.
chorizo lub salchichón 
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

SOL&MAR
Fuet w posypce
160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,24 zł/100 g)

NOWOŚĆ

9,99

SOL&MAR
Salchichón ekstra, 
plastry 
2 x 100 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

SOL&MAR
Ser miękki 
w plastrach
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

NOWOŚĆ

14,99
SOL&MAR
Zestaw serów 
hiszpańskich
150 g/1 opak.
(10,66 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SOL&MAR
Oliwki
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

SOL&MAR
Sos piri-piri
195 ml/1 opak.
(2,05 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,99

SOL&MAR
Papryczki piquillo
315 ml
(220 g po odsączeniu)/1 opak.
(2,72 zł/100 g wg masy netto 
po odsączeniu)

SUPERCENA

5,99
SOL&MAR
Sos na bazie 
smażonych 
pomidorów
3 x 200 g/1 opak.
(11,65 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

6,99

3 + 1
GRATIS

SOL&MAR
Oliwki
370 ml, 425 ml
(150-170 g po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje

MIKSUJ
DOWOLNIE
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SOL&MAR
Sos aioli
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

SOL&MAR
Empanada
450 g/1 opak.
różne rodzaje 
(44,42 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

SOL&MAR
Gazpacho
1 L/1 opak.

SUPERCENA

9,99

SOL&MAR
Pizza w stylu 
hiszpańskim
323 g, 356 g/1 opak.
różne rodzaje 
(46,41 zł, 42,11 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

14,99

SOL&MAR
Krokiety z jamón 
serrano i serem 
manchego
350 g/1 opak.
(34,26 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

11,99

SOL&MAR
Krążki z kalmarów 
w panierce
500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

SZUKAJ W 
LODÓWCE

Podawana na zimno 
warzywna zupa na bazie 
papryki i pomidorów. 
Dodaj prażone migdały, 
listki bazylii i skrop oliwą!
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SOL&MAR
Churros
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
SOL&MAR
Deser flan
6 x 100 g/1 opak.
(13,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

SOL&MAR
Deser mleczny 
z herbatnikiem
4 x 125 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

SOL&MAR
Deser kremowy 
w stylu hiszpańskim
135 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,96 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
SOL&MAR
Deser mleczny
130 g, 140 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,38 zł, 4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

PRODUKT
MROŻONY

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE
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SOL&MAR
Chrupiące ciastka 
w stylu hiszpańskim
180 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

SOL&MAR
Słodka bułka 
drożdżowa 
w kształcie ślimaka
220 g/1 opak.
(3,18 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,99

SOL&MAR
Ciastka palmeritas 
z ciasta francuskiego
180 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

SOL&MAR
Ciastka palmeritas 
z polewą kakaową
325 g/1 opak.
(36,89 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

11,99

SOL&MAR
Pistacje 
w łupinach
100 g/1 opak.
prażone i solone

NOWOŚĆ

6,99
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SOL&MAR
Chipsy w stylu hiszpańskim
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

SOL&MAR
Przekąska 
kukurydziana 
o smaku sera 
i bekonu
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,99

SOL&MAR
Grzanki pszenne
160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,43 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

SOL&MAR
Paluszki chlebowe 
ze słonecznikiem
2 x 83 g/1 opak.
(3,61 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
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Bułka serdeczna
110 g/1 szt.
(1,26 zł/100 g)

SUPERCENA

1,39

Chleb pszenno-żytni 
z sercem
300 g/1 szt.
(11,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,49

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,39 zł/1 szt. (1,99 zł/100 g)

Bułka z kiełkami żyta
70 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
1,19 zł/1 szt. (1,70 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,19**
1,39*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,69 zł/1 szt. (1,15 zł/100 g)

Bułka kajzerka 
wieloziarnista
60 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,59 zł/1 szt. (0,98 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,59**
0,69*

PIECZYWO

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
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Pączek z nadzieniem 
różanym i skórką 
pomarańczową
82 g/1 szt.
(2,91 zł/100 g)

SUPERCENA

2,39

CUKIERNIA  
W SERCU LIDLA
Faworki
200 g/1 opak.
(3,75 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

SZUKAJ MNIE W KOSZU         OBOK 
REGAŁU Z PIECZYWEM

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KAZANA
Pączek tiramisu
90 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

Donut waniliowo- 
-orzechowy
70 g/1 szt.
(3,56 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

Churrosy z czekoladą
240 g/1 opak. 
(5,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ

11,99

SZUKAJ MNIE W KOSZU         OBOK 
REGAŁU Z PIECZYWEM

SZUKAJ MNIE W KOSZU OBOK
REGAŁU Z PIECZYWEM

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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YZ��D.;
Polski kurczak – 
ćwiartki, XXL
1 kg

SUPERCENA

4,99

^u.��|�.D�|;�Z�VJ=S;.
Noga z indyka
1 kg 

SUPERCENA

12,99

YZ��D.;
Kurczak do 
pieczenia z boczkiem 
w marynacie
1 kg 

SUPERCENA

12,99

YZ��D.;
Polski kurczak – 
pierś ze skórą 
i kością
1 kg

SUPERCENA

11,99

* cena przed obniżką

21% TANIEJ

24,99
31,90*

YZ��D.;
Polski indyk – 
polędwiczki
1 kg 

MIĘSO

GOTOWE
DO PIECZENIA
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YZ��D.;
Polski królik –
tuszka 
z podrobami
1 kg 

SUPERCENA

23,90

��=iz�
Perliczka – 
tuszka
1 kg 

SUPERCENA

29,99
YZ��D.;
Polędwica 
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99

YZ��D.;
Mięso mielone 
ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

YZ��D.;
Wołowina – szponder
1 kg

SUPERCENA

24,99

YZ��D.;
Schab 
w plastrach
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

YZ��D.;
Wołowina – antrykot 
lub rostbef
1 kg 

SUPERCENA

49,99

MIĘSO
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21% TANIEJ

14,99**
18,99*

YZ��D.;
Szynka
wieprzowa
1 kg
** cena za 1 kg przy zakupie do 3 kg,  
powyżej limitu produkt będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją.* cena przed obniżką/cena poza 

promocją

28% TANIEJ

4,99
6,99*

* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

YZ��D.;
Polski indyk – mielone na kotlety
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)

23% TANIEJ

12,99
16,99*

* cena przed obniżką/cena poza 
promocją

YZ��D.;
Łopatka 
wieprzowa
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

28% TANIEJ

16,99
23,90*

YZ��D.;
Polski kurczak – 
filet z piersi,
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

* cena przed obniżką/cena poza promocją

YZ��D.;
Polski indyk –
filet z piersi, 
XXL
1 kg

YZ��D.;
Boczek bez kości
1 kg

SUPERCENA

12,99

SUPERCENA

18,99

TAKIE   CENY
 DO KOŃCA   STYCZNIA
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30% TANIEJ

3,99
5,70*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,70 zł/1 opak. (2,28 zł/100 g)

Y�&.JDA=D��SZ=A;.
Smalec z boczkiem 
i cebulą
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g)

40% TANIEJ

2,99
4,99*

* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (2,50 zł/100 g)

V.;J;
Parówki wieprzowe
200 g/1 opak.
(1,50 zł/100 g)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

V.;J;
Polędwica sopocka 
w plastrach, XXL
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

42% TANIEJ

3,99
6,94*

* cena przed obniżką: 
6,94 zł/1 opak. (3,47 zł/100 g)

V.;J;
Szynka konserwowa
200 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

SZUKAJ MNIE
OBOK 

KONSERW

TAKIE   CENY
 DO KOŃCA   STYCZNIA
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V.;J;
Kabanosy 
klasyczne, XXL
500 g/1 opak.
drobiowo-wieprzowe lub wieprzowe
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,29 zł/1 opak. (2,86 zł/100 g)

V.;J;
Pasztet
150 g/1 opak.
z żurawiną lub z pieczonym mięsem 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,39 zł/1 opak. (2,26 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,39**
4,29*

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,99 zł/1 opak.

�i=ADJ
Pierś z indyka 
lub kurczaka, plastry
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,49**
6,99*

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,94 zł/1 opak.

V.;J;�VY�C.iC
Szynka wiejska
lub schab wiejski
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,49**
6,94*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

V.;J;
Kiełbasa Głogowska
400 g/1 opak.
(23,73 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ

9,49
11,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,49 zł/1 opak. (4,20 zł/100 g)

V.;J;
Boczek wędzony 
w słupkach
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (3,20 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,99**
10,49*

* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 8,47 zł/1 opak.

�AYJD.
Parówki drobiowe, XXL
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

58% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,99**
8,47*

WĘDLINY

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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Y�&.JDA=D��SZ=A;.
Twaróg wędzony 
z Wielkopolski, XXL
300 g/1 opak.
(17,50 zł/1 kg)

Aż 300 g

5,25

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,19 zł/1 opak. (1,46 zł/100 g)

V.=JS
Jogurt z musem 
owocowym
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
1,69 zł/1 opak. (1,13 zł/100 g)

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,69**
2,19*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (3,33 zł/100 g)

V.=JS
Camembert
120 g/1 opak.
naturalny lub ziołowy 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,49 zł/1 opak. (2,91 zł/100 g)

24% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,49**
3,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,39 zł/1 opak. (1,20 zł/100 g)

V.=JS
Pudding
200 g/1 opak.
waniliowy lub kakaowy
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
1,89 zł/1 opak. (0,95 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

1,89**
2,39*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,37 zł/1 opak. (1,19 zł/100 g)

V.=JS
Twarożek grani
200 g/1 opak.
naturalny lub ze szczypiorkiem
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
1,99 zł/1 opak. (1,00 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

32% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

1,99**
2,37*

C=�;VJ=
Ser królewski 
z Kolna
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

24,99

NABIAŁ
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dAY&�Y|�D|�=.�=A
Mintaj, polędwica, 
z certyfikatem MSC*
100 g 
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Grenadier, filet 
bez skóry
100 g 
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Dorsz czarny, filet 
bez skóry, XXL, 
z certyfikatem MSC*
100 g 
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Dziki łosoś 
pacyficzny, 
filet ze skórą
100 g 
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Paluszki rybne 
z fileta z mintaja, XXL
900 g/1 opak.
(22,21 zł/1 kg)

Aż 900 g

19,99
Zestaw sushi 
Sapporo
462,5 g/1 opak.
(49,71 zł/1 kg)

462,5 g

22,99

RYBY

PRODUKT
MROŻONY

MSC-C-54764

MSC-C-54764

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl
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�Y.�J�d;�Y
Pizza Guseppe 
farmerska 
szynka-chorizo
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

A&YAC
Szpinak 
rozdrobniony, 
porcja rodzinna
750 g/1 opak.
(7,99 zł/1 kg)

Aż 750 g

5,99
;iC+D.A��;SV�YdA
Granat 
lub papaja
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

%Y�S+JDA
Warzywa na 
patelnię w stylu 
greckim
450 g/1 opak.
(12,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.  
Limit: 4 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE PIZZE 
CHŁODZONE

MIKSUJ
DOWOLNIE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

MROŻONKI
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KULJANKA
Ser panierowany
230 g/1 opak.
(4,34 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

KULJANKA
Szynka praska z Czech
100 g/1 opak.

SUPERCENA

4,99
KULJANKA
Kiełbasa mangalica
270 g/1 opak.
(44,41 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

Ser Dziugas 
w kostkach, 
dojrzewający 
12 miesięcy
100 g/1 opak.

SUPERCENA

7,99

KULJANKA
Ser jadel
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

KULJANKA
Adjika, sos 
pomidorowo- 
-paprykowy
370 ml/1 opak.
(32,41 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

PRODUKT
MROŻONY

SER JADEL
to ręcznie robiony

 czeski ser parzony, 
o gładkiej konsystencji 
i włóknistej strukturze. 

Przyprawiony 
ma jeszcze 

bogatszy smak!

 � GWARAN
TO

W
AN

A TRADYCYJNA SPECJALNOŊý �
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Pianki Zefir 
o smaku 
malinowym 
lub truskawkowym
240 g/1 opak.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

VIRTU
Pielmieni z mięsem 
lub wareniki 
z ziemniakami 
i kapustą
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Cukierki 
Golden Lily*
100 g
różne rodzaje 
(26,90 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

2,69
Cukierki Tortufel – 
Halva lub Kyiv
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

KONTI BONJOUR
Deser z pianką 
w czekoladzie
232 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Chałwa 
słonecznikowa*
270 g/1 opak.
(25,89 zł/1 kg)

Aż 270 g

6,99

PRODUKTY SPRZEDAWANE
ODDZIELNIE
Do jednego opakowania
spakuj jeden rodzaj cukierków.

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w
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ran

ych sklep
ach. Sp
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d
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o
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n
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m

o
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ALESTO
Mango suszone
125 g/1 opak.
(9,59 zł/100 g)

125 g

11,99

DIANA
Galaretki w cukrze, 
XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

N!CK’S
Lody w kubku
473 ml/1 opak.
truskawka-biała czekolada 
lub słony karmel 
(42,26 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99
Czekolada mleczna 
Crusti Choc lub 
z precelkami
100 g/1 opak.

2 + 1
GRATIS

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (4,39 zł/100 g)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,99* LUPPO

Ciastka z marmoladą 
wiśniową
182 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (3,29 zł/100 g)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

ALESTO
Śliwki suszone
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,39 zł/1 opak. (3,20 zł/100 g)
Limit 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed 
obniżką/cenie poza promocją.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,39**
7,99*

SŁODYCZE

KOCHAMY
BAKALIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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TCHIBO
Black & White, 
kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(10,00 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

LAVAZZA
Qualità Oro, 
kawa ziarnista, 
100% arabika
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

64,99
LAVAZZA
Qualità Rossa, 
kawa mielona
lub ziarnista
250 g/1 opak.
(7,60 zł/100 g)

SUPERCENA

18,99

MÖVENPICK
Crema Schümli, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

49,99

SIR ADALBERT’S TEA
Herbata zimowa
20 torebek/1 opak.
miód i cytryna lub 
pomarańcza i cynamon 
(0,38 zł/1 torebka)

SUPERCENA

7,49

HERBAPOL
Zielnik Polski, 
herbatka 
ziołowa
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,18 zł/1 torebka)

SUPERCENA

3,49
HERBAPOL
Kwiaty Polskie, 
herbatka 
owocowo-ziołowa 
Herbaciany Ogród, 
herbatka owocowa 
lub Herbata zielona
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje
(0,25 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

KAWY I HERBATY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Biorąc udział w konkursie, wspierasz Fundację Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy.
Szczegóły i Regulamin Konkursu "Lavazza i WOŚP" znajdziesz na stronie www.lavazzawosp.pl.
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8,25 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Pepsi Max, 
Mirinda lub 7UP, XXL
2 x 2,5 L/1 pak
(3,30 zł/1 L)

2 x 2,5 L

16,49

HONNEY, naturalny 
delikatnie gazowany 
napój witaminowy 
z miodem
250 ml/1 pusz.
(1,20 zł/100 ml)

SUPERCENA

2,99

SAGUARO STEP ON
Woda witaminowa
750 ml/1 but.
witaminy i minerały lub magnez 
i witaminy B6 i D 
(3,32 zł/1 L)

Aż 750 ml

2,49
SAGUARO STEP ON
Napój izotoniczny
750 ml/1 but.
wieloowocowy, pomarańczowy 
lub cytrynowy
(3,19 zł/1 L)

Aż 750 ml

2,39

NAPOJE

ZERO 
CUKRU

36

OD PONIEDZIAŁKU, 22.01 
DO ŚRODY, 24.01

R 04/24� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.



3,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 3-PAKU

HORTEX
Sok 100% jabłkowy, 
nektar czarna 
porzeczka i nektar 
multiwitamina, 3-pak
3 x 1 L/1 pak
(3,49 zł/1 L)

3 x 1 L

10,47

OWOLOVO
Mus owocowy, 
XXL
200 g/1 opak.
jabłko-malina, jabłko-rabarbar, 
jabłko-jagoda lub jabłko-porzeczka 
(1,75 zł/100 g)

Aż 200 g

3,49
Woda źródlana 
niegazowana
1,5 L/1 but.

5 + 1
GRATIS

�|u.�C�Z�YL9
Woda źródlana 
niegazowana
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,14

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

* Limit: 12 but. na kupon. 
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana 
w cenie regularnej. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

30%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWUNASTU

WODY MINERALNE

NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

MIKSUJ
DOWOLNIE
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BROWAR FORTUNA
Komes Porter 
lub Strong Blonde
500 ml/1 but.
różne rodzaje 
(14,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ

7,49
Okocim
500 ml/1 pusz.
(5,78 zł/1 L)

SUPERCENA

2,89

2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ PRZY

ZAKUPIE DWUNASTU

27,48
12 szt.

Harnaś
12 x 500 ml
(4,58 zł/1 L)

3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ PRZY
ZAKUPIE OŚMIU

25,52
8 szt.

Žatecký 
Světlý Ležák
8 x 500 ml
(6,38 zł/1 L)

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ PRZY
ZAKUPIE OŚMIU

19,92
8 szt.

Brok Premium Lager
8 x 500 ml
(4,98 zł/1 L)

2,89 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ PRZY
ZAKUPIE OŚMIU

23,12
8 szt.

Warka Jasne Pełne*
8 x 500 ml
(5,78 zł/1 L)

PIWO SPIŻARNIA
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;Jd�D|.
Przyprawy w stylu 
meksykańskim
8-25 g/1 opak.
różne rodzaje 
(31,13-9,96 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

PUDLISZKI
Koncentrat 
pomidorowy
310 g/1 opak.
(22,55 zł/1 kg)

Aż 310 g

6,99

PUDLISZKI
Tomato frito, 
przecierowy 
sos pomidorowy
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

PUDLISZKI
Ketchup
700 g/1 opak.
pikantny* lub łagodny
(11,41 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
PUDLISZKI
Flaki*
500 g/1 opak.
wołowe po zamojsku, wołowe 
w rosole lub wieprzowe w rosole
(18,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,49

d|&Y|S;.
Chrupki 
kukurydziane, 
XXL
150 g/1 opak.
truskawkowe lub czekoladowe 
(2,46 zł/100 g)

Aż 150 g

3,69

MELVIT
Płatki owsiane górskie, XXL
2 kg/1 opak.
(5,00 zł/1 kg)

Aż 2 kg

 9,99

5 ZŁ
ZA 1 KG

SPIŻARNIA

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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VACV�YS�ACd.t���A�|
Pieluszki 3-6, megapaka**
152 szt., 132 szt., 110 szt., 96 szt./1 opak.
(0,70 zł, 0,80 zł, 0,96 zł, 1,10 zł/1 szt.)

SUPERCENA

104,99

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
PANTSY LUPILU® 

PREMIUM

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DO NIEDZIELI, 28.01

PRODUKTY DLA DZIECI

0,96
za sztukę

0,70
za sztukę

0,80
za sztukę

1,10
za sztukę

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
33,49 zł/1 opak. 
(0,63 zł, 0,73 zł, 0,86 zł/1 szt.)

LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 3 midi, 
4 maxi lub 5 junior
54 szt., 46 szt., 39 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
24,99 zł/1 opak. (0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł/1 szt.)
Dotyczy dwóch takich samych produktów.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

24,99**
33,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
35,49 zł/1 opak. (0,94 zł/1 szt.)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

26,59**
35,49* LUPILU® PREMIUM

Pieluszki 6 extra 
large
38 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
26,59 zł/1 opak. (0,70 zł/1 szt.)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
13,99 zł/1 opak. (0,54 zł/1 szt.)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,49**
13,99*

LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 1 newborn
26 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,49 zł/1 opak. (0,41 zł/1 szt.)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
21,49 zł/1 opak. (0,49 zł/1 szt.)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

15,99**
21,49*

LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 2 mini
44 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
15,99 zł/1 opak. (0,37 zł/1 szt.)

PRODUKTY DLA DZIECI

0,41
za sztukę

0,37
za sztukę

0,47
za sztukę

0,65
za sztukę

0,55
za sztukę

0,70
za sztukę

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
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40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA NESTLÉ
OPTIPRO PLUS 2, 3, 4 

LUB 5, 800 G

60%
TANIEJ

* Trzeci, najtańszy lub w tej samej cenie.

TRZECI, NAJTAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
DESERY HIPP

W SŁOICZKACH

60%
TANIEJ

* Trzeci, najtańszy lub w tej samej cenie.

TRZECI, NAJTAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
DANIA HIPP

W SŁOICZKACH

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
44,94 zł/1 opak. (81,71 zł/1 kg)

HIPP
BIO Combiotik 2 
mleko, następne po 
6. mies., lub Junior 
Combiotik 3 po 1. roku
550 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
33,35 zł/1 opak. (60,64 zł/1 kg) 
Dotyczy dwóch takich samych produktów.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

33,35**
44,94*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
44,49 zł/1 opak. (80,89 zł/1 kg)

HIPP
BIO Junior Combiotik
4 po 2. roku 
lub Junior Combiotik 5 
dla przedszkolaka
550 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
33,35 zł/1 opak. (60,64 zł/1 kg)
Dotyczy dwóch takich samych produktów.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

33,35**
44,49*

7,00 ZŁ

KASZKA 
MLECZNO-RYŻOWA 

BOBOVITA, 230 G

ZA 1 OPAKOWANIE 
PRZY ZAKUPIE

DWÓCH

DO NIEDZIELI, 28.01

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI

23,18 zł
OSZCZĘDZASZ

22,28 zł
OSZCZĘDZASZ
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Róże, 13 szt.
1 bukiet 
różne kolory
dostawa codziennie

wys. ok. 30 cm

9,99

KWIATY

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,99 zł/1 bukiet

Polskie tulipany, 
7 szt.
1 bukiet 
różne kolory
dostawa codziennie
** cena za 1 bukiet 
przy zakupie 3 bukietów: 9,95 zł/1 bukiet

70%TANIEJ
TRZECI PRODUKT

9,95**
12,99*

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

 
Sansewieria 
w papierowej 
osłonce
1 szt.

wys. ok. 30 cm

19,99
12 cm

 
Hiacynty 
w kolorowej misie
1 szt.
różowe, niebieskie, 
białe lub fioletowe

wys. ok. 12 cm

14,99
15,7 cm

 
Rośliny zielone 
maxi
1 szt.
kalatea i ctenanthe

wys. ok. 55 cm

39,99
17 cm

W sklepach Lidl w Dawidach Bankowych, przy ul. Długiej 15 oraz w Nisku, przy ul. Mireckiej-Loryś 1 będą obowiązywać 
wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynjące się  w dniach

od czwartku, 25 stycznia do niedzieli, 28 stycznia.

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 01.03.2023 do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł, NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 
PEFC/32-32-082

Certyfikowano przez
PEFC

Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

www.pefc.pl

43

OD PONIEDZIAŁKU, 22.01 
 DO ŚRODY, 24.01 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24



Żel do mycia ciała 
dla dzieci 3 w 1 
z licencją Psi Patrol
400 ml/1 opak.
(42,48 zł/1 L)

SUPERCENA

16,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (16,63 zł/1 L)

CIEN
Szampon 
przeciwłupieżowy
300 ml/1 opak.
klasyczny, cytryna lub jabłko 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (13,30 zł/1 L)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,99**
4,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 ml)

CIEN/CIEN MEN
Antyperspirant lub 
dezodorant w sprayu
200 ml/1 opak.
dla kobiet lub dla mężczyzn
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,59 zł/1 opak. (2,80 zł/100 ml) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w najniższej 
cenie sprzed 30 dni przed obniżką/cenie 
poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,59**
6,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L)

GARNIER FRUCTIS
Szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,99 zł/1 opak. (32,48 zł/1 L) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

54% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

12,99**
17,99*

40%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
PASTY DO ZĘBÓW 

ELMEX

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI ZIAJA

Żel lub peeling 
do mycia twarzy
150 ml/1 opak.
różne rodzaje

1 + 1
GRATIS

KOSMETYKI
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REXONA
Antyperspirant w sprayu 
lub w kulce dla kobiet 
lub dla mężczyzn, 2-pak
2 x 50 ml, 50 + 150 ml, 2 x 150 ml/1 opak.
(22,99 zł, 11,50 zł, 7,66 zł/100 ml)

Zestaw

22,99
DOVE
Antyperspirant 
w sprayu 
lub w kulce 
dla kobiet lub 
dla mężczyzn, 
2-pak
2 x 50 ml, 2 x 150 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(23,99 zł, 8,00 zł/100 ml)

Zestaw

23,99

DOVE
Kremowy żel 
pod prysznic
250 + 400 ml/1 opak.
różne rodzaje
(30,75 zł/1 L)

Zestaw

19,99
DOVE
Kremowy żel 
pod prysznic
720 ml/1 opak.
różne rodzaje
(31,93 zł/1 L)

Aż 720 ml

22,99

DOVE
Mydło w płynie, 
zapas
2 x 500 ml/1 opak.
(19,99 zł/1 L)

Zestaw

19,99

FA
Antyperspirant 
w kulce dla kobiet 
lub dla mężczyzn
50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(19,98 zł/100 ml)

SUPERCENA

9,99
AXE
Żel pod prysznic 
dla mężczyzn
700 ml/1 opak.
(32,84 zł/1 L)

Aż 700 ml

22,99

DOVE
Mydło w płynie 
z pompką + zapas
250 + 500 ml/1 opak.
(25,99 zł/1 L)

Zestaw

19,49

KOSMETYKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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COCCOLINO ULTIMATE
Płyn do płukania**
870 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(21,83 zł/1 L)

SUPERCENA

18,99
COCCOLINO CARE
Żel do prania**
1,8 L/1 opak.
różne rodzaje
(18,88 zł/1 L)

SUPERCENA

33,99
COCCOLINO
Płyn do płukania**
1,7 L/1 opak.
różne rodzaje 
(10,58 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99

40%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PŁYNY DO PŁUKANIA 

TKANIN DOUSSY 
ORAZ PURE HOME 

DOUSSY 

ARTYKUŁY DROGERYJNE

4568

58

SZUKAJ
NA STANDZIE
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%A.Y|
Płyn do naczyń
1,35 L/1 opak.
(12,59 zł/1 L)

Aż 1,35 L

16,99
DOMESTOS
Kostki toaletowe*
4 x 55 g/1 opak.
pine lub ocean
(9,09 zł/100 g)

4 x 55 g

19,99

W5
Odświeżacz 
powietrza 
z wkładami*
1 szt. + 24 ml/1 opak.
różne rodzaje 

Zestaw

5,99
PERWOLL
Płyn do prania 
kolorowych lub 
ciemnych tkanin
3,74 L/1 opak.
różne rodzaje
(10,69 zł/1 L)

Aż 3,74 L

39,99

PERSIL
Żel do prania*
3,24 L/1 opak.
różne rodzaje 
(16,97 zł/1 L)

XXXL

54,99
PERSIL
Kapsułki do prania 
Power Caps*
46 szt./1 opak.
różne rodzaje  
(1,20 zł/1 szt.)

XXXL

54,99

1,20 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE

72

68

46

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OD PONIEDZIAŁKU, 
22.01



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.12 KUPUJĄC, KUPUJĄC, 

POMAGASZ!POMAGASZ!

Workoplecak

34,99
1 szt.

JUŻ 
W SPRZEDAŻY



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.12KUPUJĄC, KUPUJĄC, 

POMAGASZ!POMAGASZ!

Torba
bawełniana
• 100% bawełny

32,99
1 szt.

JUŻ 
W SPRZEDAŻY

Cały zyskCały zysk uzyskany uzyskany 
ze sprzedaży produktówze sprzedaży produktów

Fundacji Wielka Orkiestra Fundacji Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy Świątecznej Pomocy 

zostanie przekazany na cel zostanie przekazany na cel 

Skarpetki
(niekoniecznie) do pary
• rozmiary: 35-45
• 2 wzory

24,99
1 para



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.12

Butelka DAFI Soft 
500 ml
• z filtrem
• 4 wzory

26,99
1 szt.

Kubek ceramiczny 
• poj.: 330 ml

34,99
szt.

Lunchbox
•  ok. 13,5 x 13,5 x 8 cm lub 20 x 13 x 8,5 cm
• 4 wzory4 wzory

9,99
1 szt.

JUŻ 
W SPRZEDAŻY

LIDL PRZYGOTOWAŁ LIDL PRZYGOTOWAŁ 
SPECJALNE PRODUKTY, SPECJALNE PRODUKTY, 

BY WSPOMÓC BY WSPOMÓC 
32. FINAŁ WOŚP32. FINAŁ WOŚP

KUPUJĄC, KUPUJĄC, 
POMAGASZ!POMAGASZ!

Cały zyskCały zysk uzyskany uzyskany 
ze sprzedaży produktówze sprzedaży produktów

Fundacji Wielka Orkiestra Fundacji Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy Świątecznej Pomocy 

zostanie przekazany na cel zostanie przekazany na cel 



Ekoklocki 
Małych Geniuszy
• 4 wzory  

16,99
1 zestaw

Gry ekologiczne 
Muduko  
• 2 zestawy do wyboru

22,99
1 zestaw

Kolorowanka
z naklejkami

7,99
1 zestaw

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

JUŻ 
W SPRZEDAŻYKUPUJĄC, KUPUJĄC, 

POMAGASZ!POMAGASZ!

Gra „Poznaję emocje“
– idealnie sprawdzi 

się do nauki nazywania 
uczuć i kształtowania 

empatii.

„Dino Domino“ 
– do ćwiczenia

 pamięci i koncentracji 
w towarzystwie 

wesołych dinozaurów. 

Gry, które uczą, bawią Gry, które uczą, bawią 
i inspirują! i inspirują! 

Wyprodukowane w Polsce, Wyprodukowane w Polsce, 
z ekologicznych materiałówz ekologicznych materiałów

 przyjaznych dziecku. przyjaznych dziecku.



W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

PRZEZ TEN CZAS
ZEBRALIŚMY AŻ
44 MLN ZŁOTYCH!

Teraz możesz wesprzeć 32. Finał WOŚP poprzez darowizny
bezgotówkowe za pośrednictwem terminali płatniczych*.
Regulamin dostępny jest na stronie internetowej 
www.lidl.pl oraz w sklepach Lidl.

*przy zakupach za co najmniej 50 zł



Sprawdź co
jeszcze robimy
na rzecz ochrony
bioróżnorodności!

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

Dbamy 
o bioróżnorodność 
w przyrodzie

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

Przy naszych sklepach i magazynach rosną 
łąki kwietne o łącznej powierzchni prawie 
800 boisk siatkarskich!

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj
https://www.youtube.com/watch?v=53SdVCr1Bn0



